ניתנת בזאת האפשרות לממונה על עבודות שירות לערוך לנאשמת בדיקות לאיתור סמים, כחלק מבדיקות ההתאמה.

נדחה לקבלת חוות-דעת הממונה על עבודות השירות וטיעונים לעונש ליום 14/12/17 שעה 09:30.

ב"כ הנאשמת יזהיר את הנאשמת בדבר חובת התייצבותה וכי בית-המשפט מוסמך לדון אותה בהעדרה.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לממונה על עבודות השירות.

ניתנה והודעה היום ד' חשוון תשע"ח, 24/10/2017 במעמד הנוכחים.

דנה אמיר, שופטת